
UCHWAŁA NR VI/35/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/263/2013 z dnia 13 listopada 2013 roku w sprawie zasad 
udostępniania obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych stanowiących własność Gminy Dębnica 

Kaszubska i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy .

Na podstawie art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późn. zm)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVI/263/2013 z dnia 13 listopada 2013 roku w sprawie zasad 
udostępniania obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska 
i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 skreśla się ust. 1;

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: " Z opłat, o których mowa w § 3 ust. 1 zwalnia się gminne kluby sportowe, 
organizacje pozarządowe funkcjonujące na terenie gminy Dębnica Kaszubska, grupy nieformalne składające się 
z mieszkańców gminy Dębnica Kaszubska, animatorom sportu.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 7F720AC1-B500-4410-BC5E-162DA2C71DB7. Podpisany Strona 1




